Nordrhein 24/25
Regionalliga weibliche Jugend B

JSG Dusseldorf-Sud

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft #

Sa. 14.09.2024 13:30 07066 TV Aldekerk JSG Disseldorf-Std 34:7
So.22.09.2024 17:45 04007 h/v  JSG Dusseldorf-Stid TV Issum 13:17
So. 06.10.2024 17:45 04007 h/v  JSG Dusseldorf-Sud HC Eynatten/Raeren 21:19
Sa. 16.11.2024 17:30 03010 HSG Geislar-Oberkassel JSG Dusseldorf-Std 21:19
Sa. 23.11.2024 15:00 04007 h/v  JSG Dusseldorf-Sid SV Straelen 30:15
Sa. 30.11.2024 17:15 04007 h JSG Disseldorf-Sid HSV Solingen...ath 76 e.V. 11:35
Sa. 14.12.2024 17:15 04007 h JSG Dusseldorf-Sid Bergischer HC Il 21:23
Sa. 21.12.2024 16:00 07050 Tschft. St. Tonis Il JSG Dusseldorf-Std 25:18
So.12.01.2025 17:30 04020 h/v  JSG Dusseldorf-Siid TV Aldekerk 19:27
So.19.01.2025 17:10 11048 TV Issum JSG Disseldorf-Std 15:23
So. 23.02.2025 18:00 02048 HC Eynatten/Raeren JSG Dusseldorf-Stud 13:19
Di. 25.02.2025 19:00 04028 h/v  JSG Disseldorf-Siid Tschft. St. Tonis |l 21:29
Sa. 08.03.2025 16:00 04007 h JSG Disseldorf-Siid HSG Geislar-Oberkassel 22:20
Sa. 15.03.2025 16:00 07071 SV Straelen JSG Disseldorf-Std 27:24
So. 23.03.2025 14:00 01035 HSV Solingen...ath 76 e.V. JSG Dusseldorf-Stud 34:16
Sa. 05.04.2025 16:00 01040 Bergischer HC Il JSG Dusseldorf-Stud 32:21

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 12:53 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01035

01040

02048

03010

04007

04020

04028

07050

07066

07071

11048

SG.Kannenhof
Woupperstrasse 126, 42651 Solingen

Leistungszentrum KanalstraBe
Kanalstr. 30, 42657 Solingen

EY Eynatten/B

Lichtenbuscher Strasse 24, B-4731 Eynatten

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Diisseldorf
Rather Waldstadion
Wilhelm-Unger-Str.9, 40472 Disseldorf
Albrecht-Durer-Berufskolleg
PaulsmuehlenstraBe 1, 40597 Diisseldorf
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
CorneliusstraBe 25, 47918 Tonisvorst
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Schulzentrum Straelen (Halle 3)
FontanestraBBe 8, 47638 Straelen

Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

X

Handball

Nordrhein

\



Nordrhein 24/25
Regionalliga weibliche Jugend B

X

JSG Dusseldorf-Sud Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 12:53 | Seite 2 von 2



