

Nordrhein 24/25

Regionalliga weibliche Jugend B

JSG Düsseldorf-Süd

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
Sa. 14.09.2024 13:30 07066	TV Aldekerk	JSG Düsseldorf-Süd	34:7
So. 22.09.2024 17:45 04007 h/v	JSG Düsseldorf-Süd	TV Issum	13:17
So. 06.10.2024 17:45 04007 h/v	JSG Düsseldorf-Süd	HC Eynatten/Raeren	21:19
Sa. 16.11.2024 17:30 03010	HSG Geislar-Oberkassel	JSG Düsseldorf-Süd	21:19
Sa. 23.11.2024 15:00 04007 h/v	JSG Düsseldorf-Süd	SV Straelen	30:15
Sa. 30.11.2024 17:15 04007 h	JSG Düsseldorf-Süd	HSV Solingen...ath 76 e.V.	11:35
Sa. 14.12.2024 17:15 04007 h	JSG Düsseldorf-Süd	Bergischer HC II	21:23
Sa. 21.12.2024 16:00 07050	Tschft. St. Tönis II	JSG Düsseldorf-Süd	25:18
So. 12.01.2025 17:30 04020 h/v	JSG Düsseldorf-Süd	TV Aldekerk	19:27
So. 19.01.2025 17:10 11048	TV Issum	JSG Düsseldorf-Süd	15:23
So. 23.02.2025 18:00 02048	HC Eynatten/Raeren	JSG Düsseldorf-Süd	13:19
Di. 25.02.2025 19:00 04028 h/v	JSG Düsseldorf-Süd	Tschft. St. Tönis II	21:29
Sa. 08.03.2025 16:00 04007 h	JSG Düsseldorf-Süd	HSG Geislar-Oberkassel	22:20
Sa. 15.03.2025 16:00 07071	SV Straelen	JSG Düsseldorf-Süd	27:24
So. 23.03.2025 14:00 01035	HSV Solingen...ath 76 e.V.	JSG Düsseldorf-Süd	34:16
Sa. 05.04.2025 16:00 01040	Bergischer HC II	JSG Düsseldorf-Süd	32:21

Hallenverzeichnis

- 01035 SG.Kannenhof
Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
- 01040 Leistungszentrum Kanalstraße
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
- 02048 EY Eynatten/B
Lichtenbuscher Strasse 24, B-4731 Eynatten
- 03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn
- 04007 Heinrich-Heine-Gesamtschule
Graf-Recke-Str. 162, 40237 Düsseldorf
- 04020 Rather Waldstadion
Wilhelm-Unger-Str.9, 40472 Düsseldorf
- 04028 Albrecht-Dürer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf
- 07050 Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis
Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
- 07066 Vogteihalle, Kerken
Slousenweg 12, 47647 Kerken
- 07071 Schulzentrum Straelen (Halle 3)
Fontanestraße 8, 47638 Straelen
- 11048 Sporthalle Issum
Vogt-von-Belle-Platz, 47661 Issum

Nordrhein 24/25

Regionalliga weibliche Jugend B

JSG Düsseldorf-Süd

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen